contractació del servei d’atenció a usuaris durant les restriccions del trànsit a Formentor-Ma-
2210 – TM Pollença – ANY 2025.- Referència interna 2025/06/SER. Exp. Electrònic SEGEX 
1215137Q mitjançant procediment obert simplificat i tramitació ordinària, per un import cent 
trenta-dos mil quatre-cents vint-i-sis euros amb catorze cèntims (132.426,14 €). 

EXPEDIENT 1215137Q: PROPOSTA D’ACORD PEL QUAL S’ATORGA AL CONSELLER 
EXECUTIU DE TERRITORI, MOBILITAT I INFRAESTRUCTURES L’AUTORITZACIÓ PRÈVIA PER 
APROVAR L’EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL SERVEI D’ATENCIÓ A USUARIS DURANT 
LES RESTRICCIONS DEL TRÀNSIT A FORMENTOR-MA-2210 – TM POLLENÇA – ANY 2025.